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Målsætning. 

Alderslyst kirke – Tro, eksistens, fællesskab. 

Tro – som kirke vil vi møde mennesker med det kristne evangelium, og vi vil gøre det i øjenhøjde. 

Eksistens – som kirke vil vi bygge bro mellem bibelens tekster og tilværelsens mange spørgsmål. 

Fællesskab – som kirke vil vi være et sted, hvor mennesker kan mødes og blive set og hørt. 

 

Særlige indsatsområder. 

Både personale og menighedsrådet har fokus på indkøb og forbrug. 

Menighedsrådet har fortsat et ønske om, at Alderslyst kirkegård fremstår som meget velholdt, samtidig 
med at kirkegården bliver forandret og tilpasset til sognets behov for begravelsespladser. 

Udover at kirkegården bruges som begravelsesplads, kan den samtidig anvendes som et grønt område 
til gåture, både for pårørende og alle andre, der måtte have lyst til at bruge kirkegården som et sted til 
naturoplevelse, til refleksion, stilhed, til fordybelse i sognets historie eller blot sidde på en bænk. 

Fastholde det store aktivitetsniveau i sognet med tilbud i alle aldre, som babysalmesang, 
spaghettigudstjeneste, morgensang, sogneeftermiddage, aftenforedrag og fælles kirkehøjskole. Pleje 
af vores mange frivillige, så de også får en god oplevelse. 

Vi vil arbejde for en bred kommunikation via vores hjemmeside og hyppige Facebook- opslag ift. 
aktiviteter. Tilmelding til babysalmesang, kor og konfirmandundervisning vil gøre kommunikationen 
mere direkte og enkel. 

Supplerende forklaringer til budget. 

I foreløbig budgetudmelding fra Silkeborg provsti har Alderslyst fået en 0 % fremskrivning af både løn 
og driftsudgifter. I budgettet er der sket fremskrivning med 2 % på både løn og driftsudgifter, den øgede 
udgift er sparet på lønudgifter til kirkegården. 

Samarbejdet med Gjern-Skannerup og Dallerup sogne omkring regnskabsføring ophører i løbet af 
2025 med at Alderslyst fører regnskab for alle tre sogne. Det er på grund af vakant 
regnskabsførerstilling. 

Alderslyst menighedsråd har valgt at få regnskabet ført af eksternt firma, derfor er lønudgiften til 
regnskabsfører (30 timer trukket ud af lønbudgettet) og budgetsat på konsulentydelser. Indtægten fra 
Gjern-Skannerup og Dallerup er fratrukket, da de selv skal afregne direkte til deres kommende 
eksterne regnskabsfører.  

De 7 timer i regnskabsførerstillingen til afløsning på kirkekontor og sekretær for menighedsrådet er 
bibeholdt i lønbudgettet. 
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